CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 4-0 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64-.614-.605(0001-55

INDICAÇÃO N. o 28/2005 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 09/05/2005.
AUTORES:VEREADORES ABAIXO-ASSINADOS

~:u!s: n()o~!tc~~tSolicitam: "Ao Pref~ito Municipal a pOAs~ililidade.de estar construindo
. -~../ .....-.; lI..7.abngo para passageiros, na parada de ônibus proxlmo a Madereira, na

Vila das Árvores".

Indicamos à Mesa, nos termos regimentais, seja oficiado ao Senhor
ir;;;;-;-;;:;;==~_~p~refeito Municipal Oscar Gozzi , solicitando que Vossa Excelência tome as

vidas providências com relação à referida indicação.

Sala das Sessões, O de maif)..005.
~~.:.d~~~~~~~~~~-;;-;:-~~~?-;::::~-APareCi o· a X~ ~%;; C~~e~=

~

' Vereador-PFL Vereador, OB

,..
M rcos nton: Silveira
eread r- S

~Derneval mqo Alves de Brito João Aparecido Coelho
V reador - PMOB Vereador - POT

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessária, pois os passageiros que ali tomam o
ônibus tem muita dificuldade nos dias chuvosos e frios.

Sala das Sessões, 03 de maio de 2.005.
15.o Ano da Emancipação Política
13.0 Ano da Inst Ia ão

recido dos Santos
eread'pr4:)TB

,
~

....."........•....,..~IroDia
(fffi~I~~PTB

Dernev .. ~ Alves de Brito/ . Z~r:l&o~PMOB João AP~dO Coelho
Vereador- POT